平成 30 年８月３日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後藤 一俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中島 永次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 （URL http://www.chuco.co.jp/）

株式会社地域新聞社（証券コード：2164）株式買付の決定に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月３日付取締役会において、下記の通り株式会社地域新聞社の株式の買付け

を行うことを決定いたしました。

なお、本件は、金融商品取引法第 167 条第１項及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしますのでお知らせいたします。

記

１．対象銘柄 株式会社地域新聞社 （証券コード：2164 JASDAQ グロース）

２．買付数量 368,300 株 （総株主の議決権数に対する割合 19.98%）

総株主の議決権数に対する割合は、平成 30 年２月末時点株式会社地域新聞社の

発行済株式総数である 1,843,800 株から議決権を有しない株式として 600 株を

控除し算出しております。

３．買付日（予定） 平成 30 年８月３日

４．買付の理由

「地域社会への貢献」という当社と同じ経営理念を持つ同社は、千葉県を中心に首都圏に強固な営

業基盤を持ち、自社でポスティングを行うなど、今後の当社のビジネス展開に有意義なノウハウを有

していると認識しています。

同社株式を保有し協力関係を構築することで、当社の自社フリーメディアの拡大・向上のみならず、

広告業に係るネットビジネス等新たな領域を含むビジネス展開を加速させることを目的としていま

す。

（注）総株主の議決権数に対する割合は、少数点以下第三位を切り捨て表示しております。

以 上